

河北威特森新材料科技有限公司
HEBEI WITSON ADVANCED MATERIAL TECHNOLOGY CO., LTD.

公司地址：河北省辛集市盛兴路与兴业街交叉口南行168米路东
电话/tel: 0311-69123003

工业滤纸检验报告
Test Report for Industrial Filter Paper
ZLB-01.04

检验编号 Test No. 2024010402

检验日期 Test Date : 2024.1.4

产品名称 Product name	工业滤纸 Industrial Filter Paper		型号/规格 Paper Grade/ Width	LQ13
			生产日期 Production Date	2024.01.04
检验项目 Test Item	单位 Unit	检验方法标准 Test Method / Standard	产品标准 Specification	检验结果 Test Result
定量 Grammage	g/m ²	GB/T451.2-2002	125±5	125
挥发量 Volatility	%	GB/T462-2003	3±2	4.00
厚度 Thickness	μm	GB/T451.3-2002	450+-50	430
瓦楞深度 Corrugation Depth	μm	GB/T451.3-2002	250-400	-
纵向挺度 Stiffness Machine Direction	mN·m	GB/T2679.3-1996	>4.00	5.80
耐破度 Burst Strength	kPa	GB/T454-2002	>200	288
透气度 Air Permeability	L/m ² ·sec	GB/T5453-1997	400±50	436
最大孔径 Max. Pore Size	μm	Q/PF-JS-103-2004	<95	86
胶含量 Resin Content	%		20±2	21

检验 (Tested By):

肖转

备注 Remarks:

- 实验条件：温度23℃，湿度50%。Test Conditions: temperature 23℃, Humidity: 50%.
- 定量检测：试样面积0.01m²。The testing area for grammage test is 0.01 m².
- 透气度测试：压差20Pa，70cm²孔板。Air Permeability Test: Δp = 20Pa; Area of the test plate = 70cm²
- 冒泡法检测孔径值，冒第一个气泡时的压差对应的孔径值为最大孔径。Bubble Method: The max. pore size is the figure corresponding to the pressure difference when the first bubble appears.
- 挺度测试：挺度测试仪；Stiffness test: Taber .



